tatur, *electorum*. Phalti, *liberatus*, Lais, *filius leonis*.

« Venit usque ad Bahurim, » *Ibid.* 17, usque ad locum doctorum et electorum, « quibus unus erat. Céréthi, « exterminatores. » Phéléthi, « admirabiles. » Dicuntur enim fuisse septuaginta Judices loco eorum substitui, quos Moyses in caeno, Domino praecipiente, delegavit. In Regum, filii David sacerdotem, in Paralipomenon, « primi ad manum regis » scribuntur. Ad unum enim sensum utrumque convenit, quia hic dicit eos primos, et illic sacerdotem, propter nobilitatem et prioritatem. Hi enim sunt qui ei in Ebron nati sunt.

« Faciam misericordiam cum Anon filio Naas, *I Par.* xix, praestitit enim pater ejus mihi gratiam. » Naas fuit rex Ammon, qui in Regum scribitur, cum quo primum Saul in defensionem Jabès Galaath pugnavit, et vicit eum. Quia ergo erat inimicus Saul, idcirco gratiam praestabat David, si quando ad eum veniebat. In Regum, dimidiam partem barbae praecidit, et vestes eorum medias usque ad nates. In Paralipomenon, decalvavit, praecidit tunicas eorum medias usque ad inguina. Quod in uno loco dicitur, in alio habetur : unde colligitur eos decavatos fuisse, et barbas rasas eos habuisse, et vestimenta praecisa ante et retro.